2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2017
	                                            № 45/86

г. Киров

Об утверждении Порядка определения объема и предоставления
из областного бюджета субсидий Кировской областной
организации Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов согласно приложению.
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 28.08.2015 № 57/550 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункт 2.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 02.02.2015 № 23/34 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидий Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов».
	4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
[bookmark: _GoBack]Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png